АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2015 г.    № 01-425-а

О внесении изменений в состав Общественного
совета по проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями (учреждениями)
Тихвинского района в сфере культуры, утверждённый
постановлением администрации Тихвинского района
от 26 декабря 2014 года № 01-4059-а

Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки

качества оказания услуг организациями (учреждениями) Тихвинского
района в сфере культуры, утвержденный постановлением администрации
Тихвинского района от 26 декабря 2014 года № 01-4059-а, следующие
изменения:
1.1. Вывести из состава Общественного совета Котова Сергея Николаевича.
1.2. Ввести в состав Общественного совета Федорова Валентина

Михайловича, главного агронома общества с ограниченной
ответственностью «АгроСервис».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации        А.М. Тимков